RESULTADO PROVISÓRIO* DAS INCRIÇÕES
PARA O EDITAL DEN CEAVI Nº 019/2023, QUE
ESTABELECE CRITÉRIOS DE SELEÇÃO,
DESEMPATE E PRAZOS DO  PROME, EM
CONFORMIDADE COM O EDITAL PROME
INTERNACIONAL Nº 02/2024

A Diretora de Ensino do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, torna público o resultado PROVISÓRIO* das
inscrições para o PROME Internacional, conforme Edital DG CEAVI nº 031/2024 – Estabelece
critérios de seleção, desempate e prazos do PROME, em conformidade com o Edital PROME
Internacional nº 02/2024.

CPF Escore Classificação Resultado

Felipe Rafael Beiger (ESO)

0,834465

1º Inscrição Deferida

Luiz Henrique Pereira (CIV)

0,813542

2º Inscrição Deferida

Brenda Angélica Santos Borges (CIV)

0,657292

3º Inscrição Deferida

Bruno Schmitz da Silva (ESO)

0,377321

4º  Inscrição Deferida

Graciele Rodrigues (ESO)

 -

- Inscrição Indeferida
(Item 6.3.2 do Edital

PROME Internacional
02/2024)

*Aguardar resultado oficial a ser publicado pela SCII.

Ibirama, 29 de agosto de 2024.

Marines Lucia Boff
Diretora de Ensino

UDESC Ibirama
(assinado digitalmente)

	RESULTADO PROVISÓRIO* DAS INCRIÇÕES PARA O EDITAL DEN CEAVI Nº 019/2023, QUE ESTABELECE CRITÉRIOS DE SELEÇÃO, DESEMPATE E PRAZOS DO  PROME, EM CONFORMIDADE COM O EDITAL PROME INTERNACIONAL Nº 02/2024